
li 
IL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

tJj-.1I 
— — 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.278 

Aprova composição de Comissão Examinadora de 
Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 11 de fevereiro de 2011, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe em exercício do Centro 
Desportivo da Universidade Federal de Ouro Preto, por meio do disposto no Ofício 
CEDUFOP N° 00712011, de 28 de janeiro, 

RESOLVE 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão Examinadora 
para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos, Edital PROAD N° 165/2010, previsto 
para 17 a 20 de fevereiro, para provimento da vaga de Professor, classe Adjunto, nível 1, 
na área de Educação Física/Didática da Educação Física. 

Titulares: 

1. Profa.  Kátia Lúcia Moreira Lemos (UFMG) 
2. Prof. Júlio Wilson dos Santos (UNESP) 
3. Prof. Paulo Ernesto Antonelli (UFOP) 

Suplentes: 

1. Profa.  Eustáquia Salvadora de Souza (PUC/MG) 
2. Profa.  Suraya Cristina Dando (UNESP) 
3. Profa.  Maria Cristina Rosa (UFOP) 

Ouro Preto, em 11 de fevereiro de 2011. 

( 	BL)CADO EM ÂD VO 

25FEV2011009 p27'. 	 - 

PrØ. João Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: socreitoria.ufop.br – Fone: (Oxx31) 35591212– Fax: (Oxx31)3559-1228 


